第 1 页 共 3 页

皖数创字【2024】3号

关于召开职教集团第一次工作推进会暨

产教融合现代产业学院建设高峰论坛的通知

集团各成员单位 ：

为推动高等职业教育数字化转型、绿色发展，深化产教融合，强化优

秀师资培养，加快教育教学数字化转型改革，积极探索数字化教育教学新

理念，推动校企协同，强化产业链、创新链、人才链、价值链“四链”融

合，形成数字化教育教学合力，创新数字化教学模式，打造“产教学研用

创”六位一体的创新体系，经安徽数字创意职业教育集团研究决定，于 3

月 29 日下午至 30 日，在安徽绿海商务职业学院图书馆二楼召开职教集团

第一次工作推进会暨产教融合现代产业学院建设高峰论坛，请会员单位安

排主要领导、技术骨干和行政专员准时参会，会议有关事项通知如下：

一、时间与地点：

（一）会议时间：2024 年 3月 29 日下午 14:00 至 30 日全天。

（二）会议地点：安徽绿海商务职业学院图书馆二楼。

二、主题与内容：

（一）会议主题：

“共议职教集团 2024 年工作思路，推进产教融合现代产业学院建设”。

（二）会议内容：

1. 3 月 29 日下午 14:00-17:30：

（1）召开职教集团第一次工作推进会暨揭牌仪式。

（2）人工智能技术融合元宇宙产业应用--打造职业教育产教一体新形态

（合肥孪生宇宙科技有限公司董事长、合肥市元宇宙产业协会副会长

周家豪）。

（3）大模型时代下的数字创意产教融合。

（科大讯飞产品总监连顺博士）

第 2 页 共 3 页

（4）芯创空间人才产业化基地建设思路。

（北京芯创空间科技服务有限公司大区总监王诚）

（5）副理事长单位、理事单位代表发言。

2. 3 月 30 日上午 9:00-12:00：

特色产业学院与资源库建设

（深圳职业技术大学党委委员、本科教育学院执行院长聂哲）

3. 3 月 30 日下午 14:30-17:30：

关于OBE理念的课程建设及数字化赋能教学

（深圳职业技术大学教育学院院长、分党委书记刘红燕）

三、参会人员及要求：

（一）参会人员

1、副理事长单位，各派 2-3 名代表。

2、常务理事单位，各派 1-2 名代表。

3、理事单位，各派 1名代表。

（二）具体要求

1、参会学校要求校级领导带队。

2、参会企业要求副总以上领导带队。

四、入住酒店（费用自理）：

酒店名称：合肥舒怡国际大酒店

酒店地址：合肥金寨南路与紫云路交口

联系电话：吴经理 18096645805

五、秘书处联系方式：

联系人：叶明凤

联系电话：19944517082（微信同号）

联系人：杨梓振

联系电话：18255166082（微信同号）

六、温馨提示：

本次会议十分重要，共议 2024 年开局之要事，总结探讨产教融合、科

创融汇、现代产业学院及数字化创新体系建设，设计研究项目，整合优质

资源，共享发展成果，凝聚各方力量，形成合作共赢的产教融合共同体。

特此通知

附件：职教集团第一次工作推进会暨产教融合现代产业学院建设高峰论坛

回执

安徽数字创意职业教育集团

2024 年 3 月 26 日

第 3 页 共 3 页

附件：职教集团第一次工作推进会暨产教融合现代产业学院建设高峰论坛

回执

备注：住宿费自理。如需提前预定房间的请在表中注明。

姓名 单位 职位 联系电话 是否住宿